Solski center Ptuj
Vi§ja strokovna ola
Volkmerjeva cesta 19
2250 Ptuj

B tajnistvo: +386 (0)2 787 18 12
@ referat:  +386 (0)2 787 18 19
vss.scptuj.si
vss@scptuj.s

SolskiBenter ptuj

Qisja strokovna Sola

PREDSTAVNIKI STUDENTOV 2024/2025

1.LETNIK REDNI
PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon
EKONOMIST Klara Jerenec klarajerenec@gmail.com 031 721 359
Kimi Kuhar kimi.kuharl @gmail.com 068 620 121
MEHATRONIKA | Tadej PiSkur tadej.piskur21@gmail.com 070 667 895
Anej Florjanic anej.florjanic@gmail.com 031 453 933
UPK Tadeja Gavez tadejagavez455@gmail.com 031 426039
2. LETNIK REDNI
PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon
EKONOMIST Rikardo Kolmacic rikardo.kolmacic@gmail.com 041 228 769
MEHATRONIKA | Miha Majcen mihko.majcen@gmail.com 051 626 256
Simon Vajda simon.vajda.2002.10@gmail.com 070 621 009
UPK Blaz Zitnik zitnik.blaz@gmail.com 070 680 339
1. CIKLUS IZREDNI
PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon
MEHATRONIKA |Tilen Vodenik tilen.vodenik@gmail.com 040 278 575
2. CIKLUS IZREDNI
PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon
MEHATRONIKA | Ales Gabrovec Kociper | gabroveckociper@gmail.com 040 586 088
3.CIKLUS IZREDNI
PROGRAM IME IN PRIIMEK e-posta Telefon
MEHATRONIKA | Peter Topolovec peter.topolovec@hotmail.com 041 634 929

Predsednik/ca Studentskega sveta: Klara Jerenec

JZ Solski center Ptuj je vpisan pri Okroznem sodis¢u Ptuj, viozna Stevilka 10070500, mati¢na Stevilka 5064678, davéna Stevilka 23369809
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